
2020-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 83 RCT BOWLING

Classements
Classements équipes

Classement 2020-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 83 - Var
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 SALVADOR A. LLUG S. JORET Y. 18 3766 3046 169,22 720 712
1 LLUG Stéphane 6 1321 1093 182,17 228 259
2 SALVADOR Annie 6 1231 913 152,17 318 240
3 JORET Yannick 6 1214 1040 173,33 174 224
2 BOULANGER A. MILLET A. DEBOISSY T. 18 3738 3108 172,67 630 671
1 DEBOISSY Thierry 6 1288 1144 190,67 144 239
2 BOULANGER Alain 6 1228 1048 174,67 180 228
3 MILLET Annie 6 1222 916 152,67 306 240
3 DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy. 18 3730 3094 171,89 636 675
1 ALLAIN Christian 6 1304 1112 185,33 192 265
2 BOUGET Jean-yves 6 1290 1110 185,00 180 219
3 DARRE Noëlle 6 1136 872 145,33 264 197
4 LEJEUNE J. MERCHER H. PEPIN T. 18 3720 3090 171,67 630 660
1 PEPIN Thomas 6 1288 1108 184,67 180 251
2 MERCHER Hervé 6 1234 1036 172,67 198 226
3 LEJEUNE Joëlle 6 1198 946 157,67 252 220
5 DUCLOS K. JANSSENS H. BELLOU J. 18 3706 3244 180,22 462 678
1 DUCLOS Kylian 6 1370 1298 216,33 72 250
2 BELLOU Jérôme 6 1172 1046 174,33 126 236
3 JANSSENS Hélène 6 1164 900 150,00 264 223
6 IZOIRD N. NICOLAI J. RICCI D. 18 3704 2966 164,78 738 635
1 RICCI Denis 6 1240 1018 169,67 222 222
2 NICOLAI Jacques 6 1239 987 164,50 252 226
3 IZOIRD Nathalie 6 1225 961 160,17 264 223
7 TAMBORSKI F. MOTYL J. LE BRIAND C. 18 3691 3283 182,39 408 666
1 TAMBORSKI Francis 6 1307 1223 203,83 84 232
2 MOTYL Jocelyne 6 1228 1012 168,67 216 257
3 LE BRIAND Cyril 6 1156 1048 174,67 108 235
8 LECLAND D. NAUROY B. NAUROY C. 18 3681 3159 175,50 522 663
1 NAUROY Benjamin 6 1296 1164 194,00 132 247
2 LECLAND Dominique 6 1215 981 163,50 234 228
3 NAUROY Cédric 6 1170 1014 169,00 156 239
9 BOUILLON M. FAURE S. PIERANDREI D. 18 3635 2831 157,28 804 691
1 PIERANDREI Denis 6 1267 1003 167,17 264 240
2 FAURE Stéphane 6 1246 1006 167,67 240 263
3 BOUILLON Marina 6 1122 822 137,00 300 237

Qualifiés Finale District
10 NICOLI B. NICOLI D. BOUILLON A. 18 3617 2729 151,61 888 694
1 NICOLI Dehbia 6 1238 902 150,33 336 236
2 BOUILLON Alain 6 1195 907 151,17 288 231
3 NICOLI Bruno 6 1184 920 153,33 264 227
11 FRASSON N. FRASSON Jl. VESCHI P. 18 3566 2756 153,11 810 626
1 VESCHI Patrick 6 1262 1058 176,33 204 274
2 FRASSON Jean-louis 6 1166 938 156,33 228 226
3 FRASSON Nicole 6 1138 760 126,67 378 212
12 LECOURT-CAPDEVILLE C. VESCHI M. TILLIETTE P. 18 3549 2679 148,83 870 611
1 TILLIETTE Pierre 6 1272 942 157,00 330 236
2 VESCHI Martine 6 1161 843 140,50 318 210
3 LECOURT-CAPDEVILLE Christophe 6 1116 894 149,00 222 212
13 NAVARRO J. TAMBORSKI Mc. TADDEI M. 18 3501 2835 157,50 666 671
1 TADDEI Michel 6 1206 942 157,00 264 241
2 TAMBORSKI Marie-christine 6 1148 914 152,33 234 228
3 NAVARRO Jack 6 1147 979 163,17 168 203

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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2020-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 83 Classements RCT BOWLING

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 SALVADOR A. LLUG S. JORET Y.08/02 712
2 NICOLI B. NICOLI D. BOUILLON A.08/02 694
3 BOUILLON M. FAURE S. PIERANDREI D.08/02 691
4 DUCLOS K. JANSSENS H. BELLOU J.08/02 678
5 DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy.08/02 675

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 SALVADOR A. LLUG S. JORET Y.08/02 2048
2 LECLAND D. NAUROY B. NAUROY C.08/02 1923
3 BOUILLON M. FAURE S. PIERANDREI D.08/02 1915
4 DUCLOS K. JANSSENS H. BELLOU J.08/02 1898
5 IZOIRD N. NICOLAI J. RICCI D. 08/02 1894

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2020-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 83 - Hommes - Provence-Alpes-Côte d'Azur - Var
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DUCLOS Kylian DUCLOS K. JANSSENS H. BELLOU J.6 228,33 1298 216,33 12 250
2 LLUG Stéphane SALVADOR A. LLUG S. JORET Y.6 220,17 1093 182,17 38 259
3 TAMBORSKI Francis TAMBORSKI F. MOTYL J. LE BRIAND C.6 217,83 1223 203,83 14 232
4 ALLAIN Christian DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy.6 217,33 1112 185,33 32 265
5 NAUROY Benjamin LECLAND D. NAUROY B. NAUROY C.6 216,00 1164 194,00 22 247
6 BOUGET Jean-yves DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy.6 215,00 1110 185,00 30 219
7 DEBOISSY Thierry BOULANGER A. MILLET A. DEBOISSY T.6 214,67 1144 190,67 24 239
8 PEPIN Thomas LEJEUNE J. MERCHER H. PEPIN T.6 214,67 1108 184,67 30 251
9 TILLIETTE Pierre LECOURT-CAPDEVILLE C. VESCHI M. TILLIETTE P.6 212,00 942 157,00 55 236
10 PIERANDREI Denis BOUILLON M. FAURE S. PIERANDREI D.6 211,17 1003 167,17 44 240
11 VESCHI Patrick FRASSON N. FRASSON Jl. VESCHI P.6 210,33 1058 176,33 34 274
12 FAURE Stéphane BOUILLON M. FAURE S. PIERANDREI D.6 207,67 1006 167,67 40 263
13 RICCI Denis IZOIRD N. NICOLAI J. RICCI D.6 206,67 1018 169,67 37 222
14 NICOLAI Jacques IZOIRD N. NICOLAI J. RICCI D.6 206,50 987 164,50 42 226
15 MERCHER Hervé LEJEUNE J. MERCHER H. PEPIN T.6 205,67 1036 172,67 33 226
16 BOULANGER Alain BOULANGER A. MILLET A. DEBOISSY T.6 204,67 1048 174,67 30 228
17 JORET Yannick SALVADOR A. LLUG S. JORET Y.6 202,33 1040 173,33 29 224
18 TADDEI Michel NAVARRO J. TAMBORSKI Mc. TADDEI M.6 201,00 942 157,00 44 241
19 BOUILLON Alain NICOLI B. NICOLI D. BOUILLON A.6 199,17 907 151,17 48 231
20 NICOLI Bruno NICOLI B. NICOLI D. BOUILLON A.6 197,33 920 153,33 44 227
21 BELLOU Jérôme DUCLOS K. JANSSENS H. BELLOU J.6 195,33 1046 174,33 21 236
22 NAUROY Cédric LECLAND D. NAUROY B. NAUROY C.6 195,00 1014 169,00 26 239
23 FRASSON Jean-louis FRASSON N. FRASSON Jl. VESCHI P.6 194,33 938 156,33 38 226
24 LE BRIAND Cyril TAMBORSKI F. MOTYL J. LE BRIAND C.6 192,67 1048 174,67 18 235
25 NAVARRO Jack NAVARRO J. TAMBORSKI Mc. TADDEI M.6 191,17 979 163,17 28 203
26 LECOURT-CAPDEVILLE ChristopheLECOURT-CAPDEVILLE C. VESCHI M. TILLIETTE P.6 186,00 894 149,00 37 212

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2020-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 83 - Dames - Provence-Alpes-Côte d'Azur - Var
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 NICOLI Dehbia NICOLI B. NICOLI D. BOUILLON A.6 206,33 902 150,33 56 236
2 SALVADOR Annie SALVADOR A. LLUG S. JORET Y.6 205,17 913 152,17 53 240
3 MOTYL Jocelyne TAMBORSKI F. MOTYL J. LE BRIAND C.6 204,67 1012 168,67 36 257
4 IZOIRD Nathalie IZOIRD N. NICOLAI J. RICCI D. 6 204,17 961 160,17 44 223
5 MILLET Annie BOULANGER A. MILLET A. DEBOISSY T.6 203,67 916 152,67 51 240
6 LECLAND Dominique LECLAND D. NAUROY B. NAUROY C.6 202,50 981 163,50 39 228
7 LEJEUNE Joëlle LEJEUNE J. MERCHER H. PEPIN T.6 199,67 946 157,67 42 220
8 JANSSENS Hélène DUCLOS K. JANSSENS H. BELLOU J.6 194,00 900 150,00 44 223
9 VESCHI Martine LECOURT-CAPDEVILLE C. VESCHI M. TILLIETTE P.6 193,50 843 140,50 53 210
10 TAMBORSKI Marie-christine NAVARRO J. TAMBORSKI Mc. TADDEI M.6 191,33 914 152,33 39 228
11 FRASSON Nicole FRASSON N. FRASSON Jl. VESCHI P.6 189,67 760 126,67 63 212
12 DARRE Noëlle DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy.6 189,33 872 145,33 44 197
13 BOUILLON Marina BOUILLON M. FAURE S. PIERANDREI D.6 187,00 822 137,00 50 237

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2020-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 83 Classements RCT BOWLING

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 VESCHI Patrick 08/02 274
2 ALLAIN Christian 08/02 265
3 FAURE Stéphane 08/02 263
4 LLUG Stéphane 08/02 259
5 PEPIN Thomas 08/02 251

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DUCLOS Kylian 08/02 723
2 LLUG Stéphane 08/02 714
3 ALLAIN Christian 08/02 701
4 FAURE Stéphane 08/02 693
5 NAUROY Benjamin 08/02 690

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MOTYL Jocelyne 08/02 257
2 MILLET Annie 08/02 240
2 SALVADOR Annie 08/02 240
4 BOUILLON Marina 08/02 237
5 NICOLI Dehbia 08/02 236

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 SALVADOR Annie 08/02 674
2 NICOLI Dehbia 08/02 639
3 IZOIRD Nathalie 08/02 634
4 LECLAND Dominique 08/02 628
5 MOTYL Jocelyne 08/02 623

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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